
 

2022年 3月吉日 

 取引先各位  

 

 

            長吉田晃至             営 業 本 部        

メキシコ法人 Showa Denki MEXICO S.A.de C.V 閉鎖のご挨拶 

 

平素は格別なご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

また、この厳しい世界情勢の中、日々憂慮と対策の日々と思いお見舞い申し上げます。 

 

 アジアでは経済的な回復の兆しが見え隠れするなか、中南米においては政治・経済の

様々な影響を受け、回復基調に至るには困難さを増すばかりでありました。 

 

その中心地に設立したメキシコ法人「Showa Denki MEXICO S.A.de C.V」については 

営業展開について、かねてより弊社内にて仮説と検証を重ねてまいりました。 

 その結果「Showa Denki MEXICO S.A.de C.V」は閉鎖する事に至りました。 

閉鎖の時期につきましては２０２２年３月末を予定しております。 

 

閉鎖後もメキシコへの営業活動は継続してまいりますので、引き続きご支援を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 末筆では御座いますが、貴社皆さまのご健康とご多幸をお祈り申し上げます。 

 

敬具 

 

 


